1

МУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Нагорский район
Кировская область

РЕШЕНИЕ

31.01.2024                                                                                                     № 15/3
c. Мулино

[bookmark: _Hlk156551259]О внесении изменений в решение Мулинской сельской Думы от 15.12.2023 № 14/2 «О передаче администрации Нагорского района части полномочий по осуществлению контроля»

В соответствии с Уставом Мулинского сельского поселения, Мулинская сельская Дума РЕШИЛА:
[bookmark: P11]1. Внести в решение Мулинской сельской Думы от 15.12.2023 № 14/2 «О передаче администрации Нагорского района части полномочий по осуществлению контроля», следующие изменения: пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Передать муниципальному учреждению Администрация муниципального образования Нагорский район Кировской области часть полномочий по решению вопросов местного значения по осуществлению контроля за исполнением бюджета муниципального образования Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на срок, определенный в соглашении о передаче указанных полномочий.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Мулинского сельского поселения. Нагорского района Кировской области и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, и распространяется на правоотношения с 01.01.2024 года.

Председатель
Мулинской сельской Думы					             Е.Е. Хохрин

Глава Мулинской сельского поселения                                     Н.Ю. Норсеев
[bookmark: _GoBack]